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پیام

خبر

بالاخره پس از 2 ماه اوکراین و فرانسه پذیرفتند که با ایران همکاری کنند 

تصمیم جدید درباره جعبه سیاه بوئینگ اوکراینی 
بالاخره پس از حدود دو ماه ظاهرا اوکراین 
مــورد  تجهیزات  کــه  ــد  ان پذیرفته  فرانسه  و 
نیاز بــرای بازخوانی جعبه سیاه هواپیمای 
ــران قــرار گیرد البته  اوکراینی در اختیار ای
نه در ایــران بلکه در لابراتوارهای همین دو 
کشور. این خبر را »رضا جعفرزاده« سخنگوی 
ایرنا اعلام  به  سازمان هواپیمایی کشوری 
کرد: »جعبه های سیاه هواپیمای اوکراینی 
ــن یا  ــرای ــوار یکی از دو کــشــور اوک ــرات در لاب
فرانسه بازخوانی خواهد شد.« وی توضیح 
داد: » اوکراین و فرانسه پیشنهاد دادند که 
متخصصان ایرانی از لابراتوارهای دو کشور 
سازمان  کنند.«  استفاده  بازخوانی  ــرای  ب
سقوط  حادثه  دربـــاره  کشوری  هواپیمایی 
هواپیمای اوکراینی که به جان باختن  167 
ــل بهمن  نفر منجر شد در گــزارشــی که اوای
منتشر شد، تاکید کرده بود که جعبه سیاه این 
هواپیما از »به روزترین دستگاه های موجود 
دنیا بــوده و امکانات بازخوانی آن در کشور 
موجود نیست. اگر لوازم و تجهیزات جانبی 
فراهم شود، با صرف مدت زمانی کوتاه می 
ــوان بــازســازی و تخلیه اطــلاعــات را انجام  ت
داد. براین اساس لیست لــوازم مورد نیاز از 
لابراتوارهای بررسی سوانح کشورهای فرانسه 
)BEA( و آمریکا )NTSB( و امکان انتقال به 

کشور استعلام شد و این کشورها   به انتقال 
تجهیزات به کشور تاکنون پاسخ مثبتی نداده 
اند«. آمریکا و فرانسه از پاسخ گویی به ایران 
در این باره سر باز زدند و خواستار آن بودند که 
جعبه سیاه به این کشورها تحویل شود تا آن ها 
کار بررسی اطلاعات این تجهیزات را انجام 
کشورمان  مخالفت  با  که  موضوعی  دهند، 
ــاس توضیحات  ــراس مــواجــه شــد. اکــنــون ب
سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری این 
جعبه سیاه توسط »متخصصان ایرانی« اما 
اوکراینی که  یا  در لابراتوارهای فرانسوی 
تجهیزات لازم را داشته باشند، انجام خواهد 
ــن بــاره حسن رضایی فر مدیر کل  شد. درای
بررسی سوانح سازمان هواپیمایی کشوری 
توضیحات دقیق تری بیان و تاکید کرد که 
»بحث تحویل جعبه سیاه به اوکراین مطرح 
سیاه  جعبه  بازخوانی  موضوع  بلکه  نیست 
توسط نهاد بررسی سوانح هوایی ایــران در 
لابراتوارهایی است که دارای شرایط فنی و 
همکاری مناسبی هستند.« وی که با ایسنا 
گفت و گو می کرد، افزود: اوکراین و فرانسه 
پیشنهاد داده انـــد که متخصصان ایرانی با 
مشاهده  نمایندگان سایر کشورهای درگیر 
از لابراتوارهای آن ها برای بازخوانی استفاده 
کنند و سپس اطلاعات در کشور مورد تحلیل 

قرار می گیرد. رضایی فر ادامه داد: شرایط 
همکاری هر دو لابراتوار دریافت شده است و 
با رسیدن به تفاهم نهایی در خصوص جزئیات 
همکاری، جعبه های سیاه  در ابتدا در کشور 

اوکراین  بازخوانی خواهند شد.

 انتقال جعبه سیاه چه زمانی انجام خواهد 	 
شد؟

درباره این که جعبه سیاه بوئینگ اوکراینی چه 

زمانی به یکی از این لابراتوارها منتقل می شود 
»رضایی  فر« به باشگاه خبرنگاران گفت: »هم 
اکنون شرایط شیوع ویروس کرونا، تاثیر جهانی 
بر پرواز ها به ویژه پرواز های خارجی گذاشته بنا 
بر این نمی شود زمان دقیقی برای ارسال آن 
اعلام کرد... اگر شرایط کشور ما در اوکراین 
فراهم شد و امکان برنامه ریزی پرواز برای تیم 
ایرانی و سایر کشور ها بود، برنامه سفر تعیین و 

اعلام می شود.«

سلاح بیولوژیکی کرونایی؛ چین رسما آمریکا را متهم کرد 
با بالاگرفتن احتمالات دربــاره بیولوژیکی 
ــد-19 ، در مهم  ــووی ــروس ک بــودن منشأ ویـ
ترین اظهارنظر دربــاره این که ویــروس کرونا 
سلاح بیولوژیک است، روز گذشته سخنگوی 
وزارت خارجه چین برای نخستین بار رسما 
گفت که »احتمال دارد آمریکا عامل انتقال 
ویروس »کرونا« به شهر »ووهان« بوده باشد«. 
همزمان برخی مقامات در روسیه نیز درباره 
این که این ویروس توسط آمریکا ساخته شده، 
اظهاراتی مطرح کــرده انــد. به خصوص این 
که ویدئویی از مدیر مرکز کنترل و پیشگیری 
آمریکا منتشر شــده که نــوع پاسخ هــای او به 
برخی ســوالات باعث شد روزنامه گاردین به 
نقل از یکی از تحلیل گــران خود بنویسد که 
»آمریکا در نهایت این را پذیرفته است که در 
میان افــرادی که پیشتر جــان باخته بودند، 

مواردی از کروناویروس نیز وجود داشت.«
به گــزارش خبرگزاری صداوسیما، روزنامه 
گاردین نوشت: همزمان با افشاگری برخی 
مقامات چینی دربــاره دست داشتن مقامات 
ــروس کرونا به چین،  آمریکایی در انتقال وی
برخی مقامات آمریکایی تلویحا این مسئله را 
تایید کرده اند. براساس این گزارش یکی از 
داغ ترین موضوعات در تارنمای چینی ویبو 
در روز پنج شنبه، ویدئوی یک دقیقه ای از 
نشست کنگره آمریکا در هفته اخیر دربــاره 
نحوه برخورد این کشور با موضوع کروناویروس 
بود. در این ویدئو که روزنامه خلق آن را منتشر 
کــرد، از دیوید ردفیلد، مدیر مرکز کنترل و 
پیشگیری آمریکا درباره این که آیا مرگ های 
ناشی از آنفلوآنزا می تواند ناشی از کووید 19 
باشد یا نه، ســوال شده است و ردفیلد پاسخ 
می دهد: »برخی از مــوارد به همین شکل در 
آمریکا درمان شده اند.« گاردین نوشته است 
که پاسخ ردفیلد به اندازه ای مبهم بود که بتواند 
به تئوری توطئه که در هفته های اخیر در چین 
مــورد توجه قــرار گرفته، دامــن بزند، ایــن که 
منشأکروناویروس در چین نبود و بلکه منشأ 
اصلی آن آمریکا بوده است. دراین زمینه یک 
تحلیل گر  ارشد به تازگی به روزنامه گاردین 
گفته، آمریکا در نهایت این را پذیرفته است که 

در میان افرادی که پیشتر جان باخته بودند، 
ــود داشــت.  مـــواردی از کــرونــاویــروس نیز وج
منشأ اصلی کروناویروس آمریکا بود. آمریکا به 
جهانیان و به خصوص به چین یک عذرخواهی 

بدهکار است.

موضع رسمی چین: آمریکا یک توضیح به 	 
ما بدهکار است

به گــزارش فــارس، همزمان »ژائــو لیجیان« 
این  بیان  با  چین  خارجه  وزارت  سخنگوی 
که احتمال دارد آمریکا عامل انتقال ویروس 
»کرونا« به شهر »ووهان« بوده باشد، به واشنگتن 
توصیه کرد دربــاره سابقه ابتلای شهروندان 
ــن ویــــروس شــفــاف ســازی  ــه ایـ آمــریــکــایــی ب
کند.»لیجیان« در توئیتر نوشته است: »شروع 
]ابتلای[ بیمار صفر )اولین مــورد ابتلا( در 
ایالات متحده چه زمان بوده است؟ چه تعداد 
مبتلا شده اند؟ نام بیمارستان ها چیست؟...
ــالات متحده بــوده که این  شاید ایــن ارتــش ای
ــان" بــرده اســت. شفاف  همه گیری را به "ووه
باشید! داده هــای خود را علنی کنید! ایالات 

متحده به ما یک توضیح بدهکار است.«؟
چندی قبل گوبال تایمز نوشته بود که با توجه به 
این که بازی های ارتش های جهان )سیزم( در 
اکتبر 2019 )مهر و آبان 98(  در شهر ووهان 
چین برگزار شده گمانه زنی هایی در فضای 
شبکه های اجتماعی چین درباره وجود احتمال 

توطئه علیه چین توسط هیئت آمریکایی که به 
این شهر رفته مطرح شده است. 

عطوان: باید تحقیقات بین المللی دراین 	 
زمینه انجام شود

العطوان سردبیر روزنــامــه رای  عبدالباری 
الیوم نیز نوشت: »ما خواستار تحقیقات سریع 
برای  حقیقت  کمیته  تشکیل  و  بین المللی 
بررسی این اتهامات چین و همچنین اعلام 
شفافِ نتایج این تحقیقات به جهانیان هستیم 
و اروپــا و روسیه نیز باید این موضع را تایید و 
با تمام ابــزار از آن حمایت کنند. آمریکا تنها 
کشوری در تاریخ بشریت است که از بمب های 
هسته ای در ژاپن استفاده کرد و بعید نیست 
که اولین کشوری در جهان باشد که بمب کرونا 
و سلاح های بیولوژیکی را استفاده می کند. 

آمریکا پشت تمامی این جنگ ها قرار دارد.«

انتقاد برخی مقام های روسی از آمریکا	 
البته این فقط چین نیست که در این زمینه 
اعلام نظر کرده است و برخی مقامات روسیه 
نیز طی روزهای اخیر در اظهارات خود آمریکا 
را مقصر شیوع بیماری کرونا دانسته انــد. به 
گــزارش خبرگزاری صداوسیما درایــن زمینه 
»ولادمیر لیونووسکی« رئیس فراکسیون لیبرال 
دموکرات دومای روسیه گفت: »آزمایشگاه های 
بیولوژیکی آمریکا در اطراف چین و روسیه  از 

اوکراین  و  گرجستان  و  قزاقستان  در  جمله 
نزدیک ما هستند. آنفلوآنزای خوکی هم از این 
همین آزمایشگاه ها بیرون آمد، آن ها از  20 
سال پیش می خواستند سلاح بیولوژیک علیه 
روس ها بسازند امــا موفق نشدند ولــی علیه 
چینی ها ساختند چون از نظر اقتصادی چین 
شکست ناپذیر است و سلاح اتمی دارد و نمی 
توان با آن جنگید و نمی توان با انقلاب نارنجی 
چین را شکست داد پس به سراغ راه سوم یعنی 
جنگ بیولوژیک و تولید و انتشار بیماری رفتند.«  
هفته گذشته وزارت دفاع روسیه فاش کرده که 
پنتاگون آزمایشگاه های سلاح بیولوژیک را در 
کشور گرجستان و در مرزهای روسیه احداث 
کرده و این اتفاق را »تهدیدی برای مسکو و پکن« 
توصیف کرده بود. در گزارش وزارت دفاع روسیه 
آمده بود که پس از بررسی و تحلیل پرونده های 
مربوط به ساخت سلاح بیولوژیک توسط یک 
تیم مخصوص در وزارت دفاع روسیه، مشخص 
شد که این آزمایشگاه های آمریکایی که »لوگار« 
نام دارد، برای تهیه انواع ویروس ها برای کشتن 
انسان ها و شیوع انواع بیماری فعالیت می کند 
و گزارش های وزارت دفاع روسیه  ثابت می کند 
که این مرکز مجهز به پهپادهای ناقل حشرات 

حامل میکروب است. 
در این زمینه »ایگور نیکورین« دانشمند زیست 
شناس روسیه و عضو سابق کمیته مبارزه با 
سلاح بیولوژیک روسیه نیز گفت: ویروس کرونا 
سلاح بیولوژیک آمریکاست که از آن برای کنار 
زدن دشمنان خود یعنی ایران و چین استفاده 
می کند. در 20 سال اخیر این چهارمین شیوع 
ــت، ایــن عادی  ویــروس همه گیر در چین اس
نیست  و یک طرح است. این درحالی است که 
پنج سال پیش نیکولای پاتروشیف دبیر شورای 
عالی امنیت ملی روسیه در یادداشتی هشدار 
داده بود که آمریکا در حال ساخت آزمایشگاه 
هایی در سراسر دنیا و از جمله در اطراف روسیه 
برای ساخت سلاح بیولوژیکی است. به تازگی 
ماریا زاخاروا سخنگوی وزارت خارجه روسیه 
ــروس کرونا گفته بــود: دخالت  نیز دربــاره وی
کشورهای خارجی در ایجاد وضعیت وخیم 

چین آشکار است.

آخرین حرف های حاج قاسم 
با دخترش چه بود؟ 

در  سلیمانی  قاسم  حــاج  شهید  سپهبد  دختر 
جدیدترین پست اینستاگرامی خود با انتشار 
تصویر بالا متنی را درخصوص آخرین صحبت 
هایش با پدرش درست ساعاتی قبل از شهادت 
ایشان منتشر کــرده اســت.  زینب سلیمانی با 
توصیف لحظات دلتنگی خود نوشت: »آخرین 
ــگ زدیـــد، ســه ساعت قبل از  ــاری کــه بهم زن ب
سفرتان به بهشت بــود؛ به همون جایی که در 
خــواب تعریف کــردیــد... یک بــاغ بسیار زیبا و 
ــرای خــود شما و گفتی ایــن بــاغ را  خصوصی ب
خودتان برای خودتان ساختید و دو روز قبل از 
شهادتتان این باغ را دیدید...کاش می دانستم 
آن شب، آخرین باری که زنگ زدید بار آخری 
است که صدایتان را می شنوم...و کاش از حرف 
هایتان و از اصرارتان برای تنها نماندن در خانه 
ــاش آن لحظه می  ــردم...ک چیزی حس می ک
فهمیدم چرا به من گفتید بابا از دستم ناراحت 
نشو ... کاش حکمت این صحبت هایتان را در 
آخرین مکالمه مان می فهمیدم...به من قول 
دادید وقتی برگشتید باهم به مشهد می رویم ... 
چه خوش عهدی بابا جان و چه سفر زیارتی زیبا و 
با شکوهی به مشهد رفتید. هر بار که می رفتید 
انتظار برگشتتان شیره جانمان را می گرفت... 
می گفتیم نروید خسته اید، مریض هستید؛ می 
گفتید من نروم چه کسی برود؟ شما قبول می 
کنید ناموس مردم، بچه های بی گناه در چنگال 
یک مشت حیوان وحشی اسیر و گرفتار شوند، 
مرزهایمان به خطر بیفتد و فردا این ها به داخل 
کشور ما بیایند و جان و مال و ناموس مردم را به 
غارت ببرند و من در خانه کنارتان بمانم؟ ما با 
سوال شما از خودمان شرمنده می شدیم و شما 
را به خدا می سپردیم...کاش به خاطر این همه 
سال دوری و سختی و دلهره، گوشه نگاهی به ما 
بیندازی بابا جان که چه سخت تشنه یک نگاه 
شمایم. حضرت عشق حضرت پدر امــروز روز 
شماست؛ روز شهید... باز هم پیروز میدان شدی 
و مُزد این همه سال مجاهدت و سختی و خستگی 
را چه با افتخار از خود سیدالشهدا گرفتی.روز 
شهید بر شما که تمام وجودتان نشانه ای از شهید 

بود، مبارک.«

پیام تسلیت رهبر انقلاب به آیت 
ا... یزدی 

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت 
همسر مکرّمه آیت ا... یزدی را تسلیت گفتند. 
بــراســاس گـــزارش Khamenei.ir متن پیام 
تسلیت حضرت آیت ا... خامنه ای به این شرح 
است: »بسم ا... الرحمن الرحیم. آیت ا... آقای 
حاج شیخ محمّد یزدی دامت برکاته. درگذشت 
همسر مکرّمه را که شریک مجاهدت ها و رنج 
های جنابعالی در سالیان طولانی بودند به شما و 
دیگر بازماندگان تسلیت عرض می کنم و رحمت 
و مغفرت الهی را برای آن مرحومه مسئلت می 

نمایم. سیّد علی خامنه ای.22 اسفند 1۳98«

خط حزب ا... در گزارشی به نحوه 
مدیریت رهبرانقلاب پرداخت 

بی بدیل 

نشریه خط حزب ا... 
وابسته به پایگاه اطلاع 
و  رسانی دفتر حفظ 
ــر آثـــــار حــضــرت  ــش ن
ای  خامنه  ا...  آیــت 
K h a m e n e i . (

گـــــزارش  ir(   در 
نسخه این هفته خود 

چگونگی مدیریت رهبر انقلاب در رویــدادهــای 
مختلف را بررسی کرده است که مشروح این مطلب 
را در ادامه می خوانید:حمله  به عین الاسد مهم ترین 
و پیچیده ترین تصمیم استراتژیک جمهوری اسلامی 
در سال 98 و یک معنا حتی در کل تاریخ خود بود. 
شلیک چندین فروند موشک به پایگاه نظامی بزرگ 
ترین قدرت مادی دنیا، اقدام فوق العاده سختی بود. 
در طول 7۵ سال گذشته، هیچ کشور و قدرتی جرئت 
چنین اقدامی را به خود نداده بود. جمهوری اسلامی 
می بایست تصمیم سختی می گرفت، تصمیمی 
چند لایه و چند وجهی که هم می بایست متناسب 
با اقدام خبیث آمریکایی ها باشد، هم مرهمی باشد 
بر قلب جریحه دار میلیون ها ایرانی که خواهان 
انتقام از عاملان این جنایت بودند و یأس آنان را به 
امید و حماسه تبدیل کند و هم از همه مهم تر در عین 
جسارت و شجاعت، کشور را به سمت جنگ نکشاند. 
محاسبه  و حل این معادله  چندمجهولی، نیازمند 

دقت و ظرافت و هوشیاری بالایی بود.

 شاخص های کلیدی رهبران استراتژیست	 
گفته اند مدیریت استراتژیک، علم شناخت، مهار 
مدیر  یــک  تهدید هاست.  و  فرصت ها  کنترل  و 
استراتژیست باید محورها و نقاط فرصت و تهدید را 
به خوبی رصد کند و با شناخت کامل و دقیق آن ها، 
در وقت مشخص و معین، بهترین بهره را از آن ببرد. 
شاید همین موضوع، مهم ترین وجه تفاوت بین 
رهبر و بقیه »مسئولان/مدیران« باشد. یک رهبر، 
هیچ گاه اسیر وضع موجود نشده و منفعل نمی شود. 
در کنار این موضوع، مسائل دیگری نیز بر عهده  
رهبران است. مثلا یکی از آن ها تزریق و دمیدن 
»روح امید و انگیزه« در جامعه است. »پیش برندگی« 
و »بسیج کنندگی ظرفیت ها« نیز از خصوصیات دیگر 
رهبران است. »اشراف دقیق اطلاعاتی« و در کنار 
آن، حضور میدانی نیز از مؤلفه های دیگر رهبری 
است. »من از طُرق رسمی و غیررسمی سعی می کنم 
با واقعیات در تماس باشم. گزارش هایی که به من 
داده می شود، بسیار متنوع است؛ هم گزارش های 
دستگاه های مختلف اطلاعاتی است... هم بخشی 
از دفتر ما کــارش اطلاع رسانی اســت؛ مثل دفتر 
ارتباط مردمی و دفتر بازرسی که این ها از طریق 
نامه و تلفن مرتباً با مردم در تماسند. با اشخاص و 
تیپ های مختلف اجتماعی هم ملاقات های فراوانی 
دارم و نامه هم زیاد دریافت می کنم... معتقدم که 
برای یک مسئول در دستگاه حکومتی، انقطاع از 
واقعیات و دوری از مردم، عامل انحطاط است... 
یکی از کارهایی که بحمدا... من از اوایل ریاست 
جمهوری تا به حال انجام داده ام - البته گاهی بیشتر 
است، گاهی کمتر - این است که به منازل اشخاصی 
از آحاد و توده های مردم مــی روم، روی فرششان 
می نشینم، با آن ها حرف می زنم و زندگیشان را 
از نزدیک لمس می کنم.« 79/12/9.در طول 
رهبری سی ساله  آیت ا... خامنه ای، جامعه  ایران با 
چالش های متعددی مواجه بوده است. چالش هایی 
که شاید یکی از آن ها برای از پا در آوردن یک جامعه 
کفایت می کرد. ماجرای حمله به عین الاسد که به 
آن اشاره شد، تنها مشتی نمونه از خروار است اما 
به گواهی و تصریح کارشناسان معتبر بین المللی، 
ــوادث به رغــم آن که هزینه هایی بر کشور  ایــن ح
متحمل کرد، اما با تدبیر و درایت هوشمندانه  رهبر 
انقلاب نتوانست تبدیل  به تهدیدی جدی برای 
کشور شود. ماجرای ویــروس کرونا که این روزها 
کشور و مردم را درگیر خود کرده است، در مقایسه 
با حوادث فوق الذکر، »یک مسئله  گذراست، یک 
چیز فوق العاده نیست... نمی خواهم مسئله را 
خیلی کوچک بگیرم امّا خیلی هم بزرگش نکنیم 
مسئله را.« 98/12/1۳.  کشور می تواند از این 
حادثه نیز عبور کند و حتی این تهدید را به فرصت و 
یک دستاورد تبدیل کند. بازخوانی رفتاری که رهبر 
انقلاب در همین دو هفته  اخیر از خود نشان داده و 
در رسانه ها نیز منتشر شد، مؤید همین مطلب است. 
انتشار پیام تصویری و روحیه دادن به جامعه  پزشکی 
ایران، جلسه با رئیس فرهنگستان علوم پزشکی، 
بسیج کردن همه  نهادهای زیرمجموعه  رهبری برای 
کمک به وزارت بهداشت، حذف نکردن برنامه  روز 
درختکاری به منظور بزرگ نشان ندادن ماجرا، در 
عین حال اما رعایت موارد بهداشتی نظیر استفاده 
ــرای تخطی  ــردم ب از دستکش، توصیه به همه  م
نکردن از توصیه های مسئولین، توجه به خدا و عامل 
معنویت به عنوان حلال مشکلات، توصیه  معنوی 
خواندن دعــای هفتم صحیفه  سجادیه، تقدیر از 
اقدامات خودجوش مردمی و نهایتا شهید محسوب 
شدن مدافعان سلامت، تنها بخشی از اقدامات 
منتشرشده از سوی ایشان در روزهای اخیر، برای 

حل این مشکل است.

 شمخانی: بین حمله به التاجی و ترور 
شهید سلیمانی اشتراکاتی وجود دارد 

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان به 
طور تلویحی آمریکایی ها را مسبب حمله به 
پایگاه نظامیان این کشور در عراق معرفی 
کرد. اشاره علی شمخانی به حمله راکتی 
است که پنج شنبه هفته گذشته به پایگاه 
التاجی، محل استقرار نظامیان آمریکایی، 
انــجــام شــد و طــی آن دو آمریکایی و یک 
انگلیسی کشته شدند. پس از این حمله، 
»کنت مکنزی« فرمانده مقر تروریستی ارتش 
آمریکا، با بیان این که این حمله به احتمال 
زیاد از سوی شبه نظامیان شیعی تدارک 
دیده شده، به طور غیر مستقیم این حمله را 
به ایران نسبت داد. او مدعی شد: »کتائب 
حــزب ا... که یک گروه نیابتی ایران است، 
تنها گروهی است که می دانیم پیش از این 
ابعاد علیه  این  یک حمله غیرمستقیم در 
نیروهای ایالات متحده و ائتلاف در عراق 

انجام داده است.«
از سوی دیگر علی شمخانی دبیر شورای 
عالی امنیت ملی که با سفر چندی پیش خود 

به عراق به عنوان مرد اول  این روزهای ایران 
و عراق شناخته میشود، در صفحه توئیتر 
خود درباره حمله به پایگاه التاجی موضع 
گرفت و عملا خود آمریکایی هــارا مسبب 
اصلی حمله به التاجی معرفی کرد: »در سفر 
به عراق از مسئولان این کشور خواستم که 
دنباله های داخلی عملیات ترور شهیدان 
سلیمانی وابومهدی را شناسایی ومعرفی 
کنند. به نظر می رسد اشتراکاتی میان طرح 
ترور وادعای آمریکا مبنی برحمله به پایگاه 

التاجی وجود داشته باشد«.

ولایتی با علایم مشکوک به کرونا 
قرنطینه شد 

خبرگزاری تسنیم از قرنطینه خانگی علی اکبر 
ولایتی رئیس بیمارستان مسیح دانشوری تهران 
به دلیل داشتن علایم مشکوک به کرونا خبرداد و 
نوشت: پس از گذشت روزهایی که ولایتی به منظور 
انجام امور مرتبط با مقابله با ویروس کرونا و در کنار 
پزشکان و پرستاران با حضور در بیمارستان مشغول 
به فعالیت  های روزانه بود، ظهر روز پنج شنبه با ظهور 
علایم خفیف بنا به نظر پزشکان، اقدام به آزمایش 
شد که نشانه  های بروز کرونا در دکتر ولایتی مشهود 
بــود. بنا به تشخیص و تجویز پزشک، ولایتی در 
قرنطینه خانگی قرار گرفت و هم اینک وضعیت 

عمومی وی خوب و رو به بهبودی است.

تحلیل


